Keranen Sari

Lahettdja: Korhonen Jaana B (ELY) <jaana.korhonen@ely-keskus.fi>
Lahetetty: 16. tammikuuta 2018 15:36

Vastaanottaja: Kerdnen Sari

Aihe: VL: Valmisteluassistentin valinta

T:Jaana

Lahettdja: Korhonen Jaana B (ELY)

Lahetetty: 5. tammikuuta 2018 8:05

Vastaanottaja: Kokkonen Aila <aila.kokkonen@kainuu.fi>
Aihe: VL: Valmisteluassistentin valinta

Tdssa sahkoposti valmisteluassistentin valintaan liittyen.
Jaana

Lahettdjad: Korhonen Jaana B (ELY)

Lahetetty: 4. marraskuuta 2017 10:34

Vastaanottaja: Laurikainen Arto PALTAMO KA <arto.laurikainen@paltamo.fi>; Malinen Pentti KA
<pentti.malinen@kainuu.fi>; anssi.parviainen (kaipe.fi) <anssi.parviainen@kaipe.fi>; Veijola Tiina (TET)
<tiina.veijola@te-toimisto.fi>; Pehkonen Kari (ELY) <kari.pehkonen@ely-keskus.fi>; Ahopelto Maire
<maire.ahopelto@kainuu.fi>; Jansson Eija <eija.jansson@kuhmo.fi>; Korhonen Jari KA <jari.korhonen@sotkamo.fi>;
Kareinen Jani <Jani.Kareinen@kaipe.fi>; Halonen Paula <Paula.Halonen@kainuu.fi>

Kopio: Kangasharju Marjo <marjo.kangasharju@kainuu.fi>; Kiljunen Ella <ella.kiljunen@kainuu.fi>; Korhonen Timo
<timo.v.korhonen@eduskunta.fi>; Myllyld Raili <railianneli.myllyla@gmail.com>; Piirainen Raimo
<raimo.o.piirainen@gmail.com>; eero.suutari@eduskunta.fi; Korhonen Hannu <hannu.i.korhonen@hotmail.com>;
Mantymaki Eeva <eeva.mantymaki@kainuu.fi>

Aihe: VS: Valmisteluassistentin valinta

Hei

Perjantaihin klo 12 mennessa minulle ei tullut yhtaan valintaesitysta vastustavaa viestis, joten katsotaan, etti Sari
Kerdnen on valittu valmisteluassistentiksi. Varalle valitaan Paula Pa&skyl4-Leinonen.

limoitetaan valinnasta henkildlle ja laaditaan liiton ja soten vélilla sopimus tyévoiman yhteiskaytosta.

Terveisin
Jaana

Lahettdjad: Korhonen Jaana B (ELY) [jaana.korhonen@ely-keskus.fi]

Lahetetty: 31. lokakuuta 2017 13:32

Vastaanottaja: Malinen Pentti; Parviainen Anssi; Veijola Tiina Yld-Kainuun TE-toimisto; Pehkonen Kari; Ahopelto
Maire; Jansson Eija; Korhonen Jari; Laurikainen Arto; Kareinen Jani

Kopio: Kangasharju Marjo; Kiljunen Ella; Korhonen Timo; Myllyld Raili; Piirainen Raimo; Suutari Eero KOK; Korhonen
Hannu; Mantymaki Eeva

Aihe: Valmisteluassistentin valinta

Hei



31.10.2017 valmisteluryhman kokouksessa 78 §ssd paatettiin, ettd mikali valmisteluassistentin valintaryhma
haastattelujen jilkeen pddtyy yksimieliseen valintaesitykseen, niin esitys voidaan hyvaksyé sdhképostimenettelyssa.

Valintaryhmd on tehnyt haastattelut ja arvioinut hakijat. Arvioinnin perusteella valintaryhma esittida yksimielisesti,
ettd valmisteluassistentiksi valitaan Sari Kerdnen. Varalle esitetaan valittavaksi Paula Paaskyld-Leinonen.

Pyydan valmisteluryhman jdsenid kuittaamaan perjantaihin 3.11. klo 12 mennessa sahk&postitse, onko esitys
hyvaksyttavissa. Mikali mddraaikaan mennessa ei ole saatu sdhkdpostivahvistusta kaikilta vaten jasenilts, katsotaan
valintaesitys hyvaksytyksi niiden osalta, joilta vahvistusta ei ole tullut.

Jaana

Jaana



